受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

說明：

正本：

副本：

經濟部　函

機關地址：臺中市南屯區黎明路二段501號

聯 絡 人：韓寶惠

聯絡電話：04-22501455　#455

電子信箱：a600240@wra.gov.tw

傳    真：04-22501446

如行文單位

中華民國106年11月22日

經授水字第10620214510號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

會議記錄等附件

檢送本部106年11月14日召開「水與安全-縣市管河川及區域排水整

體改善計畫」複評及考核小組第1次會議紀錄1份，請查照。

依據本部106年11月6日經授水字第10620213660號開會通知單賡續辦

理。

國家發展委員會、行政院公共工程委員會、行政院農業委員會、行政院環境保護署、內政部

營建署、林委員華、余委員濬、張委員德鑫、陳委員順天、劉委員進義、基隆市政府、經濟

部水利署、經濟部水利署第十河川局

行政院農業委員會水土保持局

線

訂

裝